

# ÅRSREDOVISNING

för

## Specialrengöringar - Väst AB

Org.nr. 556761-7260

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Pierre Andersson, Styrelseledamot  
2025-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget utför klottersanerings- och specialrengöringsarbeten inom konceptet för Klotterkonsulten AKS AB och specialrengöringar Sverige AB. Verksamheten bedrivs framförallt i Västra Götalands och Hallands län.

#### Säte

Företagets säte är Uppsala

### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret, risker och osäkerhetsfaktorer

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet. Denna årsredovisning utgör därför även kontrollbalansräkning.

Bolaget har redovisat förluster de två senaste räkenskapsåren på totalt 2,2 mkr. Detta har medfört att bolagets egna kapital är förbrukat och att kortfristiga skulder överstiger omsättningstillgångarna med 1,5 mkr, vilket kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten.

Bolaget hade en tuff början på året med fortsatta omstartkostnader pga ägarbytet under 2023. Orderingången from våren 2024 har dock varit god och under hösten har man haft flera månader med positiva periodresultat.

På nya året går verksamheten betydligt bättre då orderingången varit fortsatt god och man har fått in ett antal större uppdrag som bidrar till en ökad omsättning och därmed förbättrat resultat.

Målet är nu enligt plan att resultatet för helåret 2025 ska vara positivt och aktiekapitalet ska kunna återställas under 2026.

Företagsledningen är väl medvetna om att orderingången fortsatt behöver ligga på den nivå man haft under våren 2025 och att man kan hålla nere kostnaderna. Man ser även över möjligheterna att skjuta till pengar för att förbättra likviditeten under en övergångsperiod.

# Specialrengöringar - Väst AB

Org.nr. 556761-7260

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 066 267	4 665 178	5 246 814	5 151 076	4 893 388
Res. efter finansiella poster	-1 505 959	-732 085	-166 461	-563 246	-121 834
Res. i % av nettoomsättningen	-21,31	-15,69	-3,17	-10,93	-2,48
Balansomslutning	1 701 653	1 488 101	3 405 624	3 377 693	7 343 625
Soliditet (%)	-77,41	12,68	78,42	77,70	30,10

Definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	820 785	-732 085	188 700
Balanseras i ny räkning		-732 085	732 085	0
Årets resultat			-1 505 959	-1 505 959
Belopp vid årets utgång	100 000	88 700	-1 505 959	-1 317 259

## Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	88 700
årets förlust	-1 505 959
	<u>-1 417 259</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	-1 417 259
	<u>-1 417 259</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Specialrengöringar - Väst AB

Org.nr. 556761-7260

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 066 267	4 665 178
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>188 400</u>
		7 066 267	4 853 578
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 137 285	-514 844
Övriga externa kostnader		-3 226 635	-2 363 183
Personalkostnader	2	-3 884 758	-2 644 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-57 995</u>	<u>-46 306</u>
		-8 306 673	-5 569 214
<b>Rörelseresultat</b>		-1 240 406	-715 636
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		976	2 929
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-266 529</u>	<u>-19 378</u>
		-265 553	-16 449
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 505 959	-732 085
<b>Resultat före skatt</b>		-1 505 959	-732 085
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 505 959</u>	<u>-732 085</u>

Specialrengöringar - Väst AB  
Org.nr. 556761-7260

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>138 085</u>	<u>196 080</u>
		138 085	196 080
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>17 500</u>	<u>17 500</u>
		17 500	17 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		155 585	213 580
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>101 152</u>	<u>16 326</u>
		101 152	16 326
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 500	171 119
Aktuell skattefordran		96 673	128 138
Övriga fordringar		588 559	393 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>755 838</u>	<u>558 125</u>
		1 443 570	1 250 397
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 346</u>	<u>7 798</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		1 346	7 798
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 546 068	1 274 521
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 701 653</b>	<b>1 488 101</b>

# Specialrengöringar - Väst AB

Org.nr. 556761-7260

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	88 700	820 785
Årets resultat	<u>-1 505 959</u>	<u>-732 085</u>
	-1 417 259	88 700
<b>Summa eget kapital</b>	<u>-1 317 259</u>	<u>188 700</u>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	<u>61 074</u>	<u>0</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>	61 074	0
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 714 971	830 409
Övriga skulder	349 619	184 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>893 248</u>	<u>284 487</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	2 957 838	1 299 401
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 701 653</b>	<b>1 488 101</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantal anställda har varit	7,00	6,00

# Specialrengöringar - Väst AB

Org.nr. 556761-7260

## NOTER

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	471 105	344 775
	Inköp	<u>0</u>	<u>126 330</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	471 105	471 105
	Ingående avskrivningar	-275 024	-228 718
	Årets avskrivningar	<u>-57 995</u>	<u>-46 306</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-333 019	-275 024
	Utgående redovisat värde	<u>138 086</u>	<u>196 081</u>
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	17 500	0
	Tillkommande fordringar	<u>0</u>	<u>17 500</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 500	17 500
	Utgående redovisat värde	<u>17 500</u>	<u>17 500</u>
Not 5	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Uppsala

*Pierre Andersson*

Pierre Andersson

Verkställande direktör

2025-07-04

Vår revisionsberättelse har lämnats den 4 juli 2025.

Folkesson Råd & Revision AB

*Katarina Boiwe*

Katarina Boiwe

Auktoriserad revisor
